MINISTERSTWO PRACY I POLITYKI SPOLECZNEJ, ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: -

GOPS Pysznica Spl_ravx{pzdan 1€ Adresat:

ul. Wolnosci 320 Z realizacji programu " WPS Woj. Podkarpacki

, . packie
37-403 PYSZNICA "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE !

e x DOZYWIANIA"

Numer identyfikacyjny REGON: Przekaza¢ w terminie do 15 dnia miesiaca
831230930 za I-XI1 2014 r. nastepujacego po okresie sprawozdawczym”

L Jedli termin przekazania sprawozdania wypada na dzieh wolny od pracy, to obowigzuje data pierwszego dnia roboczego po tym dniu.



DZIAL I. INFORMACJE OGOLEM

PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"

WYSZCZEGOLNIENIE

1

RZECZYWISTA LICZBA OSOB OBJETYCH
PROGRAMEM OGOLEM

w tym liczba 0s6b korzystajacych z:
positku D

w tym:
liczba oso6b, ktérym dowieziono positek

zasitku celowego

swiadczenia rzeczowego

w tym:
liczba o0sob, ktorym dowieziono
Swiadczenie rzeczowe

KOSZT PROGRAMU OGOLEM (w z})

(ogdtem = Dz. I, w. 10, kol.2 + Dz. II, w. 5, kol. 2 + Dz. II, w. 5, kol. 4 + Dz. III,
w.13, kol. 2)

(w tym na wsi = Dz. I, w. 10, kol. 3 Dz. Il, w. 5, kol. 3 + Dz. Il, w. 5, kol. 5 + Dz. Ill,
w.13, kol. 3)

Z tego:

srodki wiasne

(ogdtem = Dz. I, w. 11, kol. 2 + Dz. II, w. 6, kol. 2 + Dz. II, w. 6, kol. 4 + Dz.
111, w.14, kol. 2)

(w tym na wsi = Dz. I, w. 11, kol. 3 + Dz. Il, w. 6, kol. 3 + Dz. Il, w. 6, kol. 5 +

OGOLEM

439

153

63

360

136 160

57 809

w tym na
wsi

439

153

63

360

136 160

57 809

dzieci do czasu

rozpoczecia nauki w
szkole podstawowej

OGOLEM

4

62

29

17

43

0

0
X
X

w tym na

62

29

17

43

w tym:

uczniowie do czasu
ukonczenia szkoty
ponadgimnazjalnej

OGOLEM
6

146

122

46

88

w tym na
7

146

122

46

88

pozostate osoby
otrzymujace pomoc na
podstawie art. 7 ustawy
0 pomocy spotecznej

OGOLEM
8

231

229

w tym na
wsi
9

231

229



PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"

w tym:
dzieci do czasu uczniowie do czasu pozo§tale osoby
- < w tym na rozpoczecia nauki w ukonczenia szkoty otrzymujace pomoc na
WYSZCZEGOLNIENIE OGOLEM . . ) - - podstawie art. 7 ustawy
wsi szkole podstawowej ponadgimnazjalnej .
0 pomocy spotecznej
0GOtEM | WYMNA | oo pm | WEYMNA | GGopEm | WEYMNA
wsi wsi wsi
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dz. 11, w.14, kol. 3)
dotacja
(ogétem =Dz. I, w. 12, kol. 2 + Dz. II, w. 7, kol. 2 + Dz. I, w. 7, kol. 4 + Dz.
111, w.15, kol. 2) 9 78 351 78 351 X X X X X X
(w tym nawsi = Dz. I, w. 12, kol. 3 + Dz. Il, w. 7, kol. 3+ Dz. Il, w. 7, kol. 5 +
Dz. 111, w.15, kol. 3)
w tym:
dziatach IL, 111 1 IV)
(ogotem = Dz. I w.13, kol. 2 + w. 14, kol. 2)
(w tym na wsi = Dz. | w.13, kol. 3 + w. 14, kol. 3)
Z tego:
; . 11 16 236 16 236 X X X X X X
srodki wlasne
dotacje 12 (i} (] X X X X X X
Z tego:
13 16 236 16 236 X X X X X X
koszty dowozu
pozostate koszty 14 ] ] X X X X X X

Szacunkowa liczba dzieci i os6b wymagajacych

dozywiania, nie objetych programem 15 Y 0 0 0 0 0 0 0
(suma wierszy: 16+17+18+19)

z powodu:
braku srodkow

16 0 0 0 0 0 0 0 0



PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"

w tym:
dzieci do czasu uczniowie do czasu otrzl)yon::?;i}ee::;z: na
WYSZCZEGOLNIENIE 0GOtem | Wtymna | rozpoczecia nauki w ukonczenia szkoly | 4o vie art. 7 ustawy
wsi szkole podstawowej ponadgimnazjalnej o0 pomocy spolecznej
0GOtEM | WYMNA | oo pm | WEYMNA | GGopEm | WEYMNA
wsi wsi wsi
1 2 3 4 5 6 7 8 9
braku warunkow technicznych i sanitarnych
. Hezny Y 17 0 0 0 0 0 0 0 0
do przygotowania positku
niecheci do korzystania z tej formy pomocy |18 ] ] ] ] ] (] (] (]
z innych powodéw 19 ] 0 0 0 0 o o o
LICZBA PUNKTOW ZYWIENIOWYCH - 2 5 5 X X X X X x
OGOLEM
Z tego:
, 21 3 3 X X X X X X
STOLOWKI

INNE (np. pomieszczenia do
przygotowywania kanapek, mleka lub 22 2 2 X X X X X X
wydawania positkow itp.)

LICZBA PLACOWEK PROWADZACYCH

DOZYWIANIE z 3 8 X X X X X X
z tego:
koly 24 4 4 X X X X X X
Sz
przedszkola 25 1 1 X X X X X X

ztobki 26 0 0 X X X X X X



PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"

WYSZCZEGOLNIENIE oGOtem | W t“,’v':l na
1 2 3
inne 27 0

1) z uwzglednieniem liczby 0s6b korzystajacych z positku z czesciowa odptatnoscia.

2) kwota w zaokragleniu do 1 zi.

dzieci do czasu
rozpoczecia nauki w
szkole podstawowej

0GOremM | Wtymna
WSI
4 5
X X

w tym:

uczniowie do czasu
ukonczenia szkoty
ponadgimnazjalnej

0GOtem  Wtymna
WSI
6 7
X X

pozostate osoby
otrzymujace pomoc na
podstawie art. 7 ustawy
0 pomocy spolecznej

0GOtem  Wtymna
A\ ]
8 9
X X



DZIAL II. POMOC W FORMIE ZASIEKU CELOWEGO I SWIADCZEN RZECZOWYCH
PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"

) ZASILEK CELOWY sv:;egggmm
WYSZCZEGOLNIENIE - t - ¢
oGorem | W VTN | ogokem | W VTNA
1 2 3 4 5
Ijlc.zba osqb, ktérym przyznano decyzja . 96 96 0 0
Swiadczenie
Liczba rodzin 2 96 96 ] 0
Liczba 0s6b w rodzinach 3 360 360 ] 0
Liczba $wiadczen 4 169 169 X X
Kwota $wiadczen (w zh) Y s 68773 68773 0 0
Z tego:
. . 6 21 053 21 053 0 0
srodki wilasne
dotacja 7 47 720 47 720 (i} ]
Koszt jednego §wiadczenia (w zt) o 406,94 406,94 X X

(iloraz: wiersz 5 / wiersz 4)

1) kwota w zaokragleniu do 1 zt.



DZIAL I11. POMOC W FORMIE POSILKU
PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"

POSILEK V2
w tym:
; dzieci do czasu uczniowie do czasu
WYSZCZEGOLNIENIE 0GOtEM = W tymna rozpoczecia nauki w ukonczenia szkotly
wsi szkole podstawowej ponadgimnazjalnej
0GOtEM | WWMNa | Geappy | WHYmna
wsi wsi
1 2 3 4 5 6 7
Liczba osob korzystajacych z positku 1 153 153 29 29 122 122
w tym z positku w formie:
catodziennego wyzywienia (przedszkola, 2 1 1 0 0 1 1
ztobki itp.)
petnego obiadu 3 92 92 23 23 68 68
jednego dania goracego 4 41 41 6 6 34 34
mleka, butki / kanapki 5 19 19 (] (] 19 19
Liczba rodzin 6 77 77 X X X X
Liczba os6b w rodzinach 7 355 355 X X X X
Liczba positkow 8 18 625 18 625 2496 2496 16 000 16 000
z tego:
catodzienne wyzywienie (przedszkola, Ztobki | ° 67 67 Y 0 67 67
- 3)
itp.)

pelen obiad 10 11 061 11 061 1 846 1 846 9190 9190

pozostate osoby
otrzymujace pomoc na
podstawie art. 7 ustawy
0 pomocy spotecznej

0GOtem | Wtymna
WSI
8 9
2 2
0 0
1 1
1 1
0 0
X X
X X
120 120
0 0
25 25



PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"
POSILEK V2

WYSZCZEGOLNIENIE
1

jedno danie gorace 11

mleko, butka / kanapki 12
Koszt positkow (w zt) ¥ 13
z tego: | "

srodki wilasne

dotacja 15
Koszt jednego positku (w zt) 6

(iloraz: wiersz 13 / wiersz 8)

1) informacje z decyzji sg skorygowane o faktyczng realizacje tego $wiadczenia.

OGOLEM

4844

2653

51151

20 520

30631

2,75

2) uwzgledniono informacje dotyczace o0sdb korzystajacych z positku z cze$ciowa odptatnoscia.

3) przyznane decyzjg catodzienne wyzywienie realizowane np. w przedszkolu traktowane jest jako jedno $wiadczenie.

4) koszt positkéw w zaokragleniu do 1 zt.

w tym na
wsi

4844

2653

51151

20 520

30 631

2,75

dzieci do czasu
rozpoczecia nauki w
szkole podstawowej

OGOLEM
4

650

6 407

2563

3844

2,57

w tym na
5

650

6 407
2563

3844

2,57

w tym:

uczniowie do czasu
ukonczenia szkoty
ponadgimnazjalnej

OGOLEM
6

4 090
2653

44 144

17 357

26 787

2,76

w tym na
7

4 090
2653

44 144
17 357

26 787

2,76

pozostate osoby
otrzymujace pomoc na
podstawie art. 7 ustawy
0 pomocy spolecznej

OGOLEM
8

104

600

600

4,65

w tym na
wsi
9

104

600

600

4,65



DZIAL 1V. POMOC W FORMIE POSILKU NIE WYMAGAJACA PRZEPROWADZENIA WYWIADU
SRODOWISKOWEGO

PROGRAM "POMOC PANSTWA W ZAKRESIE DOZYWIANIA"

WYSZCZEGOLNIENIE 0GOtem = W t“"v':l na
1 2 3

Liczba dzieci 1 1 1
Liczba positkow 2 76 76
Koszt posﬂkovg - ogélem 3 512 o
(suma wierszy 4+5) w zt
Z tego:

. ] 4 212 212

srodki wlasne

dotacja 5 0 (]

1) kwota w zaokragleniu do 1 zi.

Osoba sporzadzajaca sprawozdanie:

Imie i nazwisko: Stanistaw Palen
Telefon:
Data wykonania: 2015-01-08

e-mail:



